UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN BÌNH MINH

Số: 06/TBMNBM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 03 tháng 01 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2025

* Nhiệm vụ trọng tâm:.

      - Sơ kết học kỳ I năm học 2024 - 2025.

      - Trải nghiệm tết và mùa xuân.Tặng quà HS, GV có hoàn cảnh khó khăn.

      - Đại hội chi bộ.

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

02/01/2025
- Họp hội đồng đánh giá công tác tháng

12, Triển khai công tác 01.
- HIỆU TRƯỞNG

06/01/2025 Kiểm tra các bếp ăn BGH + Nhân viên YT

 15/01/2025 Đại hội chi bộ      Đảng viên chi bộ

16-17/01/2025 Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch - BGH  + GV + PH

18/01/2025 Sơ kết học kỳ I năm học 2024 – 2025 BGH + GV, NV

20 – 21/1/2025
Trải nghiệm tết và mùa xuân. Tặng quà

HS, GV có hoàn cảnh khó khăn
BGH, GV,NV,PH

24 – 25/1/2025 Nghỉ tết nguyên đán

       Ghi chú:

       Ngoài lịch công tác nêu trên ban giám hiệu sẽ thực hiện nhiệm vụ kiểm tra đột

xuất tại các nhóm, lớp.

       Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH đề nghị giáo viên truy cập

địa chỉ sau: mnbinhminh@dongtrieu.edu.vn.

Nơi nhận:

   -Phòng GD&ĐT Đông Triều;

   - Lưu VT

Hiệu trưởng

Trần Thị Phương

mailto:mnbinhminh@dongtrieu.edu.vn